

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia.
Dotyczy konkursu ofert pn:

Zakup szafek szkolnych dla uczniów SP-3 z Oddziałami Przedszkolnymi w Ustroniu /B.O./

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy w poz. a) , możemy zaproponować nasz standardowy wymiar 1800x900x490 czy głębokość koniecznie 450 mm ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 12 sztuk szafek szkolnych w kolorze niebieskim front, szary korpus (6-skrytkowych o wym. 1800x900x490mm).

Pytanie nr 2

Proszę o rozwinięcie i opisanie jakie dodatkowe wzmocnienie w drzwiach szafek przewidujecie Państwo?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wymaga aby drzwi w szafkach były zabezpieczone przed ich wyłamaniem. Zamawiający nie określa technologii oraz sposobu zabezpieczenia.

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Ustroniu
z Oddziałami Przedszkolnymi

Jolanta Kocyan